申报方向：加强项目示范引领

项目基本情况说明

我单位（此处补充企业全称）承建xx项目（需填写项目全称），项目占地面积xx平方米，总建筑面积XX平方米，其中，超低能耗建筑测绘面积XX平方米，于2024年x月x日施工图通过专家评审/取得国标超低能耗、近零能耗、零能耗认证证书，目前已完成超低能耗建筑验收,且社会投资占比为x%，现申请新建高标准超低能耗建筑/一般超低能耗建筑补贴。
项目名称：
申请补贴标准：新建高标准超低能耗建筑/一般超低能耗建筑补贴
项目占地面积：
总建筑面积：
超低能耗测绘面积：
项目所在地：
项目建设单位：
项目监理单位：
项目合同额：xx万元
项目开竣工日期：
项目是否取得市级超低能耗奖励资金：是/否
特此说明。
申报单位（加盖公章）：
法定代表人（签字/章）：
2026年xx月xx日